
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

 

Rzeszów, 28.11.2024 r. 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego na:  

Usługę wykonania, dostawy i montażu mebli na wymiar oraz zakup wraz  
z dostawą 5 szt. foteli biurowych dla WIOŚ w Rzeszowie (w podziale na części). 
 

AT.272.1.34.2024.mp 

 

o szacunkowej wartości netto: 27 642,28 zł  

 

1. Informacja o ogłoszeniu  

 

W dniu 21.11.2024 r.: 

 opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ.  

 

2. Złożone oferty  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.11.2024 r., złożono następujące 

oferty: 

 

Część I –  usługa wykonania, dostawy i montażu mebli na wymiar 

 

1) Oferta nr 1 – DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew, 

cena oferty brutto 24 108,00 zł,  

2) Oferta nr 2 – LCG Sp. z o.o., ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 Cieszyn, cena 

oferty brutto 25 999,00 zł,   

3) Oferta nr 3 – MW Łukasz Karp, ul. Pasterczyka 1a, 35-330 Rzeszów, cena 

oferty brutto 30 500,00 zł,   

 

 

Część II - zakup wraz z dostawą 5 szt. foteli biurowych 

 

1) Oferta nr 1 – DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew, 

cena oferty brutto 4 612,50 zł, model/typ fotela, nazwa producenta – TAKTIK-

MESH-LU TS25 R19T ACTIV1 BA-OP24N SE-SM01 SH [S] czarny/ NOWY 

STYL,  

2) Oferta nr 2 – LCG Sp. z o.o., ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 Cieszyn, cena 

oferty brutto 6 999,00 zł,  model/typ fotela, nazwa producenta – Taktik MESH.   

 



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert  

 

Cena 100% przedstawia się następująco: 

 
 

Część I –  usługa wykonania, dostawy i montażu mebli na wymiar 

Nr oferty Wykonawca  

Punktacja w 

kryterium oceny 

ofert – cena 

100% 

1. 
DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-

007 Mełgiew 
100 pkt  

2.  
LCG Sp. z o.o., ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 

Cieszyn 
92,73 pkt  

3. 
MW Łukasz Karp, ul. Pasterczyka 1a, 35-330 

Rzeszów, 
79,04 pkt  

 

Część II - zakup wraz z dostawą 5 szt. foteli biurowych 

Nr oferty Wykonawca  

Punktacja w 

kryterium oceny 

ofert – cena 

100% 

1. 
DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-

007 Mełgiew 
100 pkt  

2.  
LCG Sp. z o.o., ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 

Cieszyn 
65,90 pkt   

 

4. Wybór oferty w zakresie części I, II 

 

Za najkorzystniejszą w zakresie części I i II uznano ofertę Wykonawcy: 

Nazwa: DOMI STYL Maciej Banaszek 

Adres Wykonawcy: Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 

NIP: 9461425015 

REGON: 368594000 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto:  



• w zakresie części I - usługa wykonania, dostawy i montażu mebli na 

wymiar, 19 600,00 zł/ 24 108,00 zł,  

• w zakresie części II – zakup wraz z dostawą 5 szt. foteli biurowych,  

3 750,00 zł/ 4 612,50 zł. 

 

5. Uzasadnienie wyboru:  

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 

kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 

 

 


